
 

Dansk Forening for Rosport 
Kredsbest yrelsen for København 
Skovalléen 40 
2880 Bagsværd 

 
 

 

 

Noter fra formandsmøde i Københavnskredsen 
tirsdag den 23. april 2008 i Bagsværd Roklub 

 

13 klubber var repræsenteret 

Efter spisningen og klubopråb blev den indkaldta ekstraordinære generalforsamling afviklet (Se seperat 
referat fra denne). 

 

Formandsmødet fortsatte herefter med  

 
1 - Bemanding af udvalg 

Havneudvalg (”Københavnerudvalget”) 
Annette Olsen bliver tovholder for udvalget. Blandt medlemmerne finde vi Kate Skavin og en fra 
DSR. Herudover resourcepersoner efter behov. Annette fik navne på flere gode kontaktpersoner. 

SPP – Annette Olsen, Anne Marie Hein, Hanne Vinther, Søren Uldall, Eva Guld – og der er plads til flere. 

Haludvalg – Tovholdere er Mette Bacher og Jørn Snogdahl. Der er en repræsentant med fra hver af de 
klubber som benytter Bagsværdanlægget. 

Skolekaproning  – tovholder er Britta Pedersen, andre medlemmer: Henrik, Martin, Michael Kassow. 
Britta efterlyste i denne forbindelse større deltagelse fra de købenkavnske klubber. 

Bymatch-udvalg – tovholder Mette Bacher, medlemmer Gitte og Lillian. 

Ergometercupudvalg – Martin Diedrichsen og Bagsværd Roklub 

Ressourcebank  – bestyrer Anne Marie Hein. Her kan man melde sig, hvis man vil bidrage med sin 
arbejdskraft/kompetance til enkelte specifikke opgaver. Når man står med en konkret opgave, kan man 
så søge i ressourcebanken efter folk til at løse den. Ressourcebanken vil blive tilgængelig på kredsens 
hjemmeside. 

Kommunikationsudvalg – Tovholder er Anne Marie Hein, med i udvalget Mette Bacher, og der er plads til 
flere kreative sjæle. 

Der er altså stadig ledige pladser i udvalgene, og der kan også blive tale om flere udvalg, hvis behovet 
opstår. Og ønsker man ikke at indtræde i et udvalg, kan man melde sig som ressourceperson. 

 

2 - Efterlysning af bestyrelseskandidater 

Da formand Michael Kassow allerede nu har besluttet at afgå i 2009, skal vi finde en ny formandskandidat. 
Desuden afgår Helge Bauer også til foråret af arbejdsmæssige årsager.  
En kraftig opfordring til klubberne til at gå hjem og søge i egne rækker efter medlemmer med lyst og evne til 
at indgå aktivt i kredsbestyrelsen. Jo tidligere, vi kender navnene, jo tidligere kan vedkommende blive 
forberedt til posterne. 
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3 - Meddelelser og nyt fra forbund og bestyrelse 

Hovedgeneralforsamlingen er blevet evalueret. Det var godt med nytænkning, men va lget af en biografsal 
var ikke helt optimalt. Der manglede bordplads, og på grund af en filmforevisning, blev 
generalforsamlingen presset i tid, så vigtige punkter ikke nåede at blive gennemdebatteret. Forbundet 
har taget kritikke ad notam. 

Snogdahl: Der er blevet ryddet op ved anlægget i Bagsværd, brugerne opfordres til at vedligeholde denne 
orden. 

Anne Marie: DFfR barsler med en ny elektronisk adresseliste, og når den er fuldt implementeret, vil 
adresseoplysningerne på kredsens hjemmedise udgå. 
Et hjertesuk om de sene tilmeldinger til mødet – fristen er sat af hensyn til værtsklubben. 

Annette: Der har været afholdt rochefseminar med god udvekling af ideer mellem rocheferne. 
Struckmannparken 1. maj – tilladelsen er søgt, så nu skal vejret bare holde. 

 

4 - Sted og dato for efterårets formandsmøde  

Gefion melder sig som værtsklub. Datoen (november) aftales mellem Gefion og kredsbestyrelsen og 
kommunikeres til klubberne senere. 

 

5 - Eventuelt 
Der skal være EMG2008 (European Masters Games) på Bagsværd Sø 28-31. august.  

Bagsværd Roklub står for dels forplejning, dels for bådleje. I denne forbindelse efterlyses om andre 
klubber kan bidrage med ressourcer og både. Henvendelse til BRs formand Mikael Espersen. 
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